O t'p' wani **Placant;**
gailos supauerunt. demostenes yso
crates claruerunt. obiit plato p' q' p'euip'
achademam tenuit. **De dario filio arlam.**

Ost ochum reg. fili' ei' arlam. & moꝝtio
iohe in ierlm. successit ei fili' ei' iadus
in sacerdotium. p' arlamum reg' fili' ei' da
rius. hic p'fecto regionib; trans flum sari
ballam de gñe scythoz. ex quib; samari
te descendunt. erat a' iado fr' marassel
ad pontificatum anhelant' p' qd' isacham
filiam sarabelle duxit uxorem. Cumq;

ministraret in sacerdotio indignati sunt
ierlimate et iubebant eum recedere ab uero.
aut non intrare in sacrum. Itaque manasse
cum uxore transfudit se ad locum suum.
Qui sollicitus est quod edificaret ei templum
instar ierlimate super montem garizim.
Sed hoc cum sima regis darii faciendum erat
Intum autem contrahit ei abiglam qui
est mediterraneus uel tyriorum in signis et
transierunt ad manassem plures de iero
solimis quibus saraballa pecuniam ministrabat.
terram colendam deputabat et habitam.

So tempore **S**itionem;
manasse torquatus consul romanorum
filium suum uirgil cesum securi percussit
quod contra imperium consulum cum hostibus
pugnaret et non eos expugnaret.

Per idem tempus **De alexandro;**
philippus rex macedonum perfidias perit
tus est apausania trahente quod abhorrere.
Cui successit filius eius alexander. xx. a
gens annum. Qui uolens obtinere syriam
transiit helles pontum. et congregati
sunt aduersus eum principes darii. qui
erant transflumen et super granicum fluuium
expugnauit eos. Cumque percurrisset
lidram et ycomam puenit ad loca pansilie.
Tunc darius filius arsami delectam col
legit exercitum et transiit eufratem. et mo
tem cilitie sparsit tantum in cilitia mace
dones expugnare. Tunc gauisus est saraballa
putans quod post uictoriam occurreret
dario et edificationem templi ab eo impe
traret. Ipse quidem longeuus a preliis
uacabat. sed aliter quam sperabat euenit.
Nam uictus est darius a macedonibus
et capta mater eius et uxor et filii ad presal
fugient remeant cum paucis. Tunc
alexander cepit aspirare ad monarchiam
orientis et intrant syriam cepit damascum
et subiugata sydone tyrum obsidebat.
Tunc saraballa eligens de suis. viii. in
alexandri profectus est auxilium dicens
se libentius obsequi ei quam dario et quod

loca sub prestate sua constituta ei cont
deret et gratia susceptus est. ab alexandro pre
ea dixit ei. hinc generum manassem
frem principis sacerdotum gentis iudee
multosque alios cum eo presentes ex eagine
quos uelle arbat sub eo templum constitu
tis locis edificare quod profectum alexan
dro testabatur. quia potentia iudeorum in
duo diuisa non rebellaret. Concedente uero
alexandro omni studio edificauit saraballa
templum et altare quod permixto usque ad
destructionem sanctam per romanos et meo
manassem constituit pontificem. Porro
dum alexander erat in obsidione tyri scripsit
ad principem sacerdotum ierusalem inuitans
eum ut sibi preberet auxilium. et certum
uenalia preparet et reddet sibi tributa que
prius dario conferebat. et per iadus sum
sacerdos. se dario sacramenta dedisse. in
eo uiuente. posse transcendere constituta.
Tunc comminatus est alexander genti iudeorum
quod pecuniam discent quibus debent constitui
ta seruare. Tunc incedit aggibus tyri
fecit continentem. Quia uastata garizim
ob sedit et mortuus est saraballa. Alexander
autem capta gaza in ierosolimam festina
bat. timentes iudei clamauerunt ad do
minum. et immolabant hostias. et iadus ora
bat. per gente. Qui cum post sacrificium ob
dormisset precepit ei deus ut consideret.
seruatisque ciuitatem ornaret et ipse pontifi
calibus indutus et reliqui sacerdotes deo
legitimus stolis induta. obuiam exiit
alexander. et surgens a sopore oraculum
omnibus indicauit. Audiensque non longe
a ciuitate esse alexandrum. profectus cum
sacerdotibus et ciuium multitudine sacrum ad
locum qui saphim appellatur quod lacine
translatum scoplim sonat. uero ierlimate
et templum iudei potuissent. et factum est
contempsit spiritus omnium qui sequebantur regem.
Nam alexander intrans pontificem pon
tificali stola insignem et super cydarum
laminam in qua scriptum erat nomen dei.